ension — Pizzeria

ADLER

NEU!

Pizza — Pizze

—_

Pizza Margherita 6,90€
mit Tomaten und Kase

Pizza Pilze 7,50€
Pizza Salami 7,50€
Pizza Salami und Pilze 7,90€
Pizza Schinken* 7,50€
Pizza Schinken* und Ei 7,90€
Pizza Schinken* und Pilze 7,90€
Pizza mit Pilzen und Artischocken 7,90€

Pizza Hawaii mit Ananas und Schinken*7,90€
Pizza mit Schinken* und Salami 7,90€

Pizzabrot 4,90 €

Pizza Speciale — Pizza Speziell

11
17
18
23
33
37

Pizza nur zum mitnhehmen o

NEU!

Offnungszeiten
Donnerstag - Samstag
von 17:00 bis 21:30 Uhr
Sonntag von
von 11:30 bis 14:00
von 17:00 bis 21:00 Uhr

Kontakt: Tel.: 07328 6474, 07328 7791
oder
Mobil: 0179 8762191
Fax: 07328/8162162

GroRere Bestellungen ab 10 Pizzen bitte vorab
telefonisch reservieren

Unsere Fremdenzimmer
Wir bieten lhnen
renovierte Fremdenzimmer
Insgesamt verfiigt unser Haus iiber
6 Einzel- , und 3 Dreibettzimmer,
jeweils mit separatem Bad
(Dusche und Toilette).
Fernsehen, Minibar und WLAN.
Auf unserem Mobiltelefon sind wir 24
Stunden fiir Sie erreichbar.

Mobil: 0179 8762191
Homepage: www.adler-pension.de

41

42

43

52
53

54

55

56

57

58

Pizza mit Schinken*, Salami, Pilze 8,50€

Pizza Muscheln und Sardellen 8,50€
Pizza nach Art des Hauses 9,00€
Pizza 4 Jahreszeiten 9,00€
Pizza Emilia, Scampi 10,00€

Calzone mit Schinken*, Pilzen und 9,50€
Artischocken

Pizza Urmele mit Schinken, 9,50€
Sardellen, Peperoni und Zwiebeln

Pizza Andrea mit Thunfisch, 9,50€
Sardellen, Zwiebeln, Knoblauch

und Pilzen

Pizza Thomas 9,00€
mit Schinken*, Pilzen,

Zwiebeln und Knoblauch

Pizza Vegetarisch 8,50€
mit Pilzen, Paprika, Artischocken

Pizza mit Thunfisch und Zwiebeln 9,50€
Pizza alla Dieter mit Ei, Schinken*, 9,50€

Peperoni, Zwiebeln, Paprika
Pizza Gina alla Diavola mit Paprika, 8,50€
Schinken*, scharf

Pizza Gian-Luca mit Salami, 8,50€
Schinken* und Ei

Pizza Mafioso mit Sardellen, 9,50€
Kapern, Artischocken,

Zwiebeln und scharf

Pizza Moritz Schinken, Salami, 8,50€
Zwiebeln

Pizza alla Chef, Schinken, Salami, 9,50€

Speck und Zwiebeln

Jede weitere Beilage kostet 0,50€ extra
Fir scharfe Salami, Gorgonzola berechnen wir 1,00 € extra.


http://www.adler-pension.de/

