

Pizza - Pizze

1	Pizza Margherita	6,90€
	mit Tomaten und Käse	
2	Pizza Pilze	7,50€
4	Pizza Salami	7,50€
5	Pizza Salami und Pilze	7,90€
7	Pizza Schinken*	7,50€
8	Pizza Schinken* und Ei	7,90€
9	Pizza Schinken* und Pilze	7,90€
15	Pizza mit Pilzen und Artischocken	7,90€
22	Pizza Hawaii mit Ananas und Schinken	*7,90€
36	Pizza mit Schinken* und Salami	7,90€
38	Pizzabrot	4,90 €

ADLER

NEU! Pizza nur zum mitnehmen NEU!

Öffnungszeiten Donnerstag - Samstag von 17:00 bis 21:30 Uhr Sonntag von von 11:30 bis 14:00

Kontakt: Tel.: 07328 6474, 07328 7791 oder

von 17:00 bis 21:00 Uhr

Mobil: 0179 8762191 Fax: 07328/8162162

Größere Bestellungen ab 10 Pizzen bitte vorab telefonisch reservieren

Unsere Fremdenzimmer

Wir bieten Ihnen
renovierte Fremdenzimmer
Insgesamt verfügt unser Haus über
6 Einzel-, und 3 Dreibettzimmer,
jeweils mit separatem Bad
(Dusche und Toilette).
Fernsehen, Minibar und WLAN.
Auf unserem Mobiltelefon sind wir 24
Stunden für Sie erreichbar.

Mobil: 0179 8762191

Homepage: www.adler-pension.de

Pizza Speciale - Pizza Speziell

11 17 18	Pizza mit Schinken*, Salami, Pilze Pizza Muscheln und Sardellen Pizza nach Art des Hauses	8,50€ 8,50€ 9,00€
23	Pizza 4 Jahreszeiten	9,00€
33	, · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0,00€
37	Calzone mit Schinken*, Pilzen und Artischocken	9,50€
39	Pizza Urmele mit Schinken,	9,50€
	Sardellen, Peperoni und Zwiebeln	
41	Pizza Andrea mit Thunfisch,	9,50€
	Sardellen, Zwiebeln, Knoblauch	
	und Pilzen	
42	Pizza Thomas	9,00€
	mit Schinken*, Pilzen,	
	Zwiebeln und Knoblauch	
43	Pizza Vegetarisch	8,50€
	mit Pilzen, Paprika, Artischocken	
52	Pizza mit Thunfisch und Zwiebeln	9,50€
53	Pizza alla Dieter mit Ei, Schinken*,	9,50€
	Peperoni, Zwiebeln, Paprika	
54	Pizza Gina alla Diavola mit Paprika,	8,50€
	Schinken*, scharf	
55	Pizza Gian-Luca mit Salami,	8,50€
	Schinken* und Ei	
56	Pizza Mafioso mit Sardellen,	9,50€
	Kapern, Artischocken,	
	Zwiebeln und scharf	
57	Pizza Moritz Schinken, Salami,	8,50€
	Zwiebeln	
58	Pizza alla Chef, Schinken, Salami,	9,50€
	Speck und Zwiebeln	

Jede weitere Beilage kostet 0,50€ extra Für scharfe Salami, Gorgonzola berechnen wir 1,00 € extra.